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N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

01 121354 CUSCINETTO 6201 ZZ 11,00

02 1300054 ANELLO DI SPESSORAMENTO 20X15X0,5 3,54

03 706 INGRANAGGIO CONICO 20,00

04 1245 ALBERO SBLOCCO 35,00

05 121357 CHIAVETTA 8X7X30 0,53

06 121379 INGRANAGGIO Z24 M1.5 BRALL 28,00

07 121362 SEEGER E d 18 0,53

08 121799 CUSCINETTO 61901 ZZ 11,00

09 100801 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 4,2X16 0,53

10 100301 PERNO PER LEVA SBLOCCO 10,00

11 121371 MOLLA SBLOCCO 1,06

12 12547 PERNO SBLOCCO 8,00

13 101/24 CAVALLOTTO MOTORE 2,00

14 120120 GUARNIZIONE OR 1.78X10.82 1,00

15 121018 MOLLA PERNO LEVA SBLOCCO 1,50

16 14001/1 COPERCHIO STATORE ANTERIORE 10,00

17 140068 ANELLO 34,5X28X0,5 COMPENSAZIONE 1,50

18 100090/4 CUSCINETTO 6003 2RS KBC/SKF 15,00

19 1242 GRUPPO ALBERO MOTORE 40,00

20 13000/4 STATORE 80-45-45 4POLI 74,00

21 121930 CUSCINETTO 6000 ZZ KBC/SKF 9,00

22 100078B CAPICORDA  OCCHIELLO D5 2,12

23 100063 CONDENSATORE uF12,5 10,00

24 124584 VITE TCEI 4X60 0,53

25 14001/2 COPERCHIO STATORE POSTERIORE 10,00

26 121092 PERNO D12 PER FORCELLA POSTERIORE 3,00

27 1213004 SEEGER E d 10 0,53

28 121337 STAFFA POSTERIORE 15,00

29 2541 SPINA LEVA SBLOCCO 5,00

30 130/2 VITE AUTOFILETTANTE TSP+3,5X13 0,53

31 CH001 CHIAVE SBLOCCO 8,00

32 121987/1 LEVA SBLOCCO + PARTICOLARI 8,00

33 121075/2 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X9,5 0,53

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

34 174 SCATOLA SUPERIORE ALLUMINIO 40,00

35 121986 GUARNIZIONE CENTRALE SCATOLA 3,00

36 121074 DADO AUTOBLOCCANTE M3 0,53

37 121072 RONDELLA X M3 0,53

38 200412 ANELLO DI SPESSORAMENTO 18X12X0,5 0,53

39 121328 BOCCOLA 20X16X12X2X12 10,00

40 100831 VITE TC+ 3X40 0,53

42 121338/1 STAFFA ANTERIORE 15,00

43 121915 RONDELLA X M12 0,53

44 12354 DADO AUTOBLOCCANTE M12 0,53

45 124568 VITE RULLATA 4 PRINCIPI 30,00

46-52 121365 DADO M8 0,53

47-60 254 FINECORSA MECCANICO 10,00

48 705 SCATOLA INFERIORE ALLUMINIO 40,00

49 121035 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 5,5X25 0,53

50 901 RONDELLA IN ALLUMINIO 4,00

53 130004/2 CUSCINETTO 6005 2RS KBC/SKF 15,00

54 902 INGRANAGGIO CONICO CON MANDRINO 22,00

55 130081/1 DADO AUTOBLOCCANTE M4 0,53

56 140015B SEEGER E d 15 0,53

57 100068 RONDELLA X M6 0,53

58 130013/3 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 3,9X9,5 0,53

59 132222 BLOCCO X CAVO 5,00

61 121386 VITE  TCEI 8X16 0,53

62 124852/2 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 5,5X32 0,53

AMICO  230V   pg 2/3REV.0-06/2010



N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

16 > 22
24-25-55 AM004 GRUPPO MOTORE ELETTRICO 168,00

1 > 8
11-12 AM003 GRUPPO SBLOCCO 93,00

29 > 33 AM002 KIT LEVA SBLOCCO 22,00

41 AM001 CARRELLO COMPLETO 30,00

46 - 52
47 - 60 - 61 AM005 KIT COPPIA FINECORSA MECCANICI 23,00

26 > 28
42 > 44 1000045 KIT ACCESSORI STAFFE 45,00

 GRUPPI RICAMBI PREMONTATI
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N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

01 121354 CUSCINETTO 6201 ZZ 11,00

02 1300054 ANELLO DI SPESSORAMENTO 20X15X0,5 3,50

03 706 INGRANAGGIO CONICO 20,00

04 1245 ALBERO SBLOCCO 35,00

05 121357 CHIAVETTA 8X7X30 0,53

06 121379 INGRANAGGIO Z24 M1.5 BRALL 28,00

07 121362 SEEGER E d 18 0,53

08 121799 CUSCINETTO 61901 ZZ 11,00

09 100801 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 4,2X16 0,53

10 100301 PERNO PER LEVA SBLOCCO 10,00

11 121371 MOLLA SBLOCCO 1,06

12 12547 PERNO SBLOCCO 8,00

13 101/24 CAVALLOTTO MOTORE 2,00

14 120120 GUARNIZIONE OR 1.78X10.82 1,00

15 121018 MOLLA PERNO LEVA SBLOCCO 1,50

16 14001/1 COPERCHIO STATORE ANTERIORE 10,00

17 140068 ANELLO 34,5X28X0,5 COMPENSAZIONE 1,50

18 100090/4 CUSCINETTO 6003 2RS KBC/SKF 15,00

19 1242 GRUPPO ALBERO MOTORE 40,00

20 13000/4 STATORE 80-45-45 4POLI 74,00

21 121930 CUSCINETTO 6000 ZZ KBC/SKF 9,00

22 100078B CAPICORDA  OCCHIELLO D5 2,12

23 100063 CONDENSATORE uF12,5 10,00

24 124584 VITE TCEI 4X60 0,53

25 14001/2 COPERCHIO STATORE POSTERIORE 10,00

26-50 S001 COPRISTAFFA 8,00

27 1213004 SEEGER E d 10 0,53

28 121337 STAFFA POSTERIORE 15,00

29 121092 PERNO D12 PER FORCELLA POSTERIORE 3,00

30 132222 BLOCCO X CAVO 5,00

31 130013/3 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 3,9X9,5 0,53

32 140015B SEEGER E d 15 0,53

33 130081/1 DADO AUTOBLOCCANTE M4 0,53

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

34 902 INGRANAGGIO CONICO CON MANDRINO 22,00

35 100068 RONDELLA X M6 0,53

36 130004/2 CUSCINETTO 6005 2RS KBC/SKF 15,00

37- 40 121365 DADO M8 0,53

38+44 254 FINECORSA MECCANICO 10,00
39 901 RONDELLA IN ALLUMINIO 4,00

41 705 SCATOLA INFERIORE ALLUMINIO 40,00

42 124852/2 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 5,5X32 0,53

43 121386 VITE  TCEI 8X16 0,53

45 121035 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 5,5X25 0,53

46 121055 DADO AUTOBLOCCANTE M10 0,53

47 121056/2  RONDELLA M10 X 30 X 4 0,53

48 124568 VITE RULLATA 4 PRINCIPI 30,00

49 121338 STAFFA ANTERIORE 15,00

51 121328 BOCCOLA 20X16X12X2X12 10,00

52 200412 ANELLO DI SPESSORAMENTO 18X12X0,5 0,53

53 AM006 GRUPPO CARRELLO 94,00

54 121986 GUARNIZIONE CENTRALE SCATOLA 3,00

55 174 SCATOLA SUPERIORE ALLUMINIO 40,00

56 121075/2 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X9,5 0,53

57 121987/1 LEVA SBLOCCO + PARTICOLARI 8,00

58 CH001 CHIAVE SBLOCCO 8,00

59 130/2 VITE AUTOFILETTANTE TSP+3,5X13 0,53

60 2541 SPINA LEVA SBLOCCO 5,00
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N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

16 > 22
24-25-33 AM004 GRUPPO MOTORE ELETTRICO 168,00

1 > 8
11-12 AM003 GRUPPO SBLOCCO 93,00

56 > 60 AM002 KIT LEVA SBLOCCO 22,60

53 AM006 GRUPPO CARRELLO 94,00

38 + 44
37 + 40 + 43 AM005 KIT COPPIA FINECORSA MECCANICI 23,00

26 > 29
46 > 50 1000045 KIT ACCESSORI STAFFE 45,00

 GRUPPI RICAMBI PREMONTATI
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